СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  27 октября  2021 года                № 54/134                  п. Октябрьский

    Об участии  Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района  Саратовской области в конкурсном отборе проектов развития  муниципальных образований области,  основанных на местных инициативах.

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 17 июля 2017 года № 362-П «О реализации на территории Саратовской области проектов развития муниципальных образований, основанных на местных инициативах», Совет  Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять участие в конкурсном отборе проектов развития муниципальных образований, основанных на местных инициативах, на условиях сельского округа в отношении приобретения детской площадки в село Юнгеровка.
2.  Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде  и на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Октябрьского
муниципального образования                                      Т.А. Ёрина

[bookmark: _GoBack]